Meldeergebnis

Kreis-, Kreisjahrgangs- und
Mastersmeisterschaften lange Strecke 2010
am Sonntag, dem 5. Dezember 2010

—A
% .

T o

&

Im Hallenbad der Stadt 49201 Dissen

Kreisschwimmverband
Osnabrick-Land

Veranstalter: Kreisschwimmverbande Osnabriick-Land & Vechta
Ausrichter: TSG Dissen, TSV Quakenbrick

25m Bahn - 3 Startbahnen - 27°C H20O-Temperatur
wellenbrechende Leinen - Handzeitnahme

Abschnitt 1
Einlass: 09.15 Uhr
Einschwimmen: bis 09.55 Uhr
Kampfrichtersitzung: 09.30 Uhr
Wettkampfbeginn: 10.00 Uhr

Nach Wettkampf 3 — 800m Freistil erfolgt eine Pause von 30 Minuten

Meldeergebnis und Protokoll im Internet:
http://www.gtsv-schwimmen.com




Kreismeisterschaften lange Strecke 2010

Meldeergebnis

Kreisschwimmverbande Osnabriick-Land & Vechta/ TSV Qua  kenbriick, TSG Dissen Seite: 2

Teilnehmende Vereine:

Nr. | Verein ID Pers. | Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen
1.|SC Glandorf 36 e. V. 3770 26 27
2.|SFN-Vechta 3787 4 7
3.|SV Georgsmarienhitte 3862 7 13
4.| TSG-Dissen 3900 7 8
5. TSV Quakenbriick 3759 17 22
6.| TSV Ueffeln 3943 12 13
7./ TuS Bad Essen 3955 7 8
8.|TuS Bad Rothenfelde 3956 7 7
9. | TuS Blau-WeiR3 Lohne 3958 3 7
10. | TuS Bramsche 3960 5 7
11.|TV 01 Bohmte 3985 5 7
Gesamt: 100 126
Kampfgericht:

Schiedsrichter : Heinz Boknecht

Schiedsrichterin : Katja Beermann
Sprecher :
Starter :

Zeitnehmerobmann :
Zeitnehmer 1 :
Zeitnehmer 2 :
Zeitnehmer 3 :

Reserve-ZN :

Zeitnehmerobmann :
Zeitnehmer 1:
Zeitnehmer 2 :
Zeitnehmer 3:

Reserve-ZN :

Zielrichterobmann :
Zielrichter 1:
Zielrichter 2 :

Wenderichterobmann :
Wenderichter 1/2 :
Wenderichter 3:

Auswerter : Heiko Boknecht

Protokoll : Arne Plister
Protokollfiihrer : Heiko Boknecht

Internet: http:/iwww.qtsv-schwimmen.com l

KSV OS-Land
KSV OS-Land
TSG-Dissen

TSV Quakenbriick

SC Glandorf 36

TuS Blau-Weiss Lohne
TSV Ueffeln

TuS Bramsche

TuS Bad Essen

TV 01 Bohmte

SV Gorgsmarienhiitte
SC Glandorf 36
TSG-Dissen

SFN Vechta

SC Glandorf 36
SV Gorgsmarienhitte
TSV Ueffeln

TSV Ueffeln
TuS Bramsche
TuS Bad Rothenfelde/TuS BW Lohne

TSV Quakenbriick
TSV Quakenbriick
TSV Quakenbriick

Griinewilder

Sandforter Sir, 162
: . 49086 Osnabrick
c Tel.: 0541 / 385400
Fax: 0541/ 3830723

Sportartikel

WaFr.: [
08.00-12.30 & 2
16.00-48:30

Aulicaabe erstellt durch WK-Pro 2 36 www wk-bro de




Kreismeisterschaften lange Strecke 2010
Kreisschwimmverbande Osnabriick-Land & Vechta / TSV Qua

kenbriick, TSG Dissen

Meldeergebnis
Seite: 3

Abschnittsdaten:

Datum: 05.12.2010
EinlaR: 09:15 Uhr

Einschwimmen: 09:15 Uhr
Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr

Wettkampfanlage:

Zeitmessung: Handzeitnahme

Wassertiefe: 0,90 - 3,50 m

Bahnen: 3*25m

Wassertemperatur: 28 °C
Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Dissen, Bergstr. 6, Dissen

Wettkampffolge:

Wk 1: 800 m Freistil weiblich  Jahrgang 2000und alter
Wk 2 800 m Freistil mannlich Jahrgang 2000 und alter
Wk 3: 400 m Lagen weiblich  Jahrgang 2000 und &lter
Wk 4: 400 m Lagen méannlich Jahrgang 2000 und &lter
Wk 5: 1500 m Freistil weiblich  Jahrgang 2000 und &lter
Wk 6: 1500 m Freistii méannlich Jahrgang 2000 und &lter

Wettkampf 1: 800 m Freistil weiblich Jahrgang 2000u

nd alter

Meldeliste

Kreisrekord: 10:04,31 Anne Smikalla TSV Quakenbriick Glandorf 15.01.1995

Lukannek, Ann-Kathrin
Winkel, Katharina
Schomaker, Josephine

Horstmann, Anja
Horner, Lina-Maria
Korwes, Tanja

Bensmann, Franka
Korinth, Carolin
Brinkmann, Lina

Brieskorn, Katharina
Putze, Franziska
Peters, Verena

Kusserow, Kim Marei
Daniel, Lea Marie
Auf der Landwehr, Marei

Rosner, Anna
Adammek, Frederike
Hackmann, Lidia

Mlitzke, Sophie
Duvinage, Valerie
Menningen, Svenja

Blanke, Joyce
Everwin, Verena
Nowak, Sabine

Frechen, Maike
Radola, Anna
Mergner, Gina

Mandel, Vivienne
Orthaus, Lena
Everwin, Andrea

Kohne, Franziska
Happe, Lara
Warnecke, Friederike

Vofrei, Hannah
Fliege, Carolin
Moorkamp, Katharina

Greshake, Leonie
Rautenstrauch, Lina
Eichmann, Marie

Krug, Saskia

01
01
01

01
02
01

01
01
01

01
01
01

01
01
01

01
01
01

01
01
01

01
01
01

01
01
01

01
02
01

01
01
01

01
01
01

01
01
01

01

Internet: http:/iwww.qtsv-schwimmen.com

96
92
95

98
95
96

98
97
98

96
94
93

92
97
97

97
97
00

98
96
94

95
98
79

96
96
97

00
00
99

00
97
96

00
94
98

98
99
98

99

TSV Quakenbriick
TSV Quakenbriick
TSG-Dissen

SC Glandorf 36 e. V.
TuS Blau-Weil3 Lohne
SC Glandorf 36 e. V.

SV Georgsmarienhitte
SV Georgsmarienhitte
TuS Bad Rothenfelde

SV Georgsmarienhiitte
TuS Bad Essen
SC Glandorf 36 e. V.

TV 01 Bohmte
TuS Bad Rothenfelde
SC Glandorf 36 e. V.

TSG-Dissen
SV Georgsmarienhitte
TSV Quakenbriick

TSV Quakenbriick
TSV Ueffeln
SC Glandorf 36 e. V.

TuS Bad Rothenfelde
SC Glandorf 36 e. V.
TV 01 Bohmte

TSV Quakenbriick
TSV Quakenbriick
TuS Bramsche

TuS Bad Rothenfelde
TuS Blau-Weil3 Lohne
SC Glandorf 36 e. V.

SC Glandorf 36 e. V.
SC Glandorf 36 e. V.
TuS Bad Essen

SC Glandorf 36 e. V.
TuS Bad Essen
TSV Quakenbriick

SC Glandorf 36 e. V.
TSV Quakenbriick

TSV Ueffeln
TSV Ueffeln

10

I ‘ ‘,S:hmmmabteung
S S O E@E

10:55,00
10:56,00
11:45,13

12:02,40
12:40,00
12:43,27

12:48,00
12:55,00
13:00,00

13:10,00
13:15,00
13:19,14

13:30,00
13:31,00
13:31,78

13:35,26
13:40,00
13:45,00

13:45,00
13:48,00
13:48,40

13:50,00
13:52,80
13:53,41

13:55,00
13:55,00
13:55,33

14:00,00
14:10,00
14:12,60

14:26,30
14:26,40
14:30,00

14:34,50
14:45,00
14:45,00

14:46,50
15:00,00
15:10,00

15:15,00

Griinewilder

Sandforter Sir, 162
: . 49086 Osnabrick
c Tel.: 0541 / 385400
Fax: 0541/ 3830723

Alisaabe erstellt durch WK-Pro 2 36 www wWk-bro de



Kreismeisterschaften lange Strecke 2010

Kreisschwimmverbande Osnabriick-Land & Vechta / TSV Qua

kenbriick, TSG Dissen

Meldeergebnis
Seite: 4

Wettkampf 1: 800 m Freistil weiblich Jahrgang 2000u

nd alter

Fortsetzung Meldeliste

Kreisrekord: 10:04,31 Anne Smikalla TSV Quakenbriick Glandorf 15.01.1995

Wettkampf 2: 800 m Freistil mannlich Jahrgang 2000

Kornhage, Annika
Niermeyer, Kirsten

Othzen, Larissa
Horn, Laura
Othzen, Janika

Taphorn, Lina Sofie
Druicker, Anna
Fusshdller, Cherrin-Sophie

Knutzen, Sandra
Wolking, Carolin

98 TSV Ueffeln
97 TuS Bad Essen

96 TSV Ueffeln
98 TSV Ueffeln
98 TSV Ueffeln

00 TSV Ueffeln
00 SC Glandorf 36 e. V.
96 SFN-Vechta

83 SFN-Vechta
96 SFN-Vechta

und alter

Meldeliste

Kreisrekord:

15:20,00
15:45,00

15:45,00
15:50,00
16:00,00

16:30,00
16:58,40
ohne

ohne
ohne

9:10,58 Heiko Boknecht TSV Quakenbriick Osnabriick 13.12.2009

Anneken, Hartmut
Brieskorn, Daniel
Sandmann, Lars

Kutschmann, Maximilian
Friedrich, Thomas
Henseler, Lennart

Schumacher, Stephan
Kihnast, Fabian
Sandmann, Kai

Pohler, Michael
Horst, Matthias
Striewski, Jurgen

Bieler, Marco
Kodhne, Sebastian
Vogelsang Landwehr, Jens

Jansing, Steffen
Tapken, Lars
Tapken, Sven

Tovar, Phillip
Sergeev, Michael
Kiesow, Lars

Schmidt, Magnus
Mohaupt, Finn
Baumann, Max

Blome, Hermann
Holtmeyer, Moritz
Dusing, Alexander

Berkenstrater, Malte
Auf der Landwehr, Timo
Menningen, Niklas

Timmermann, Dominik
Taphorn, Lennard Fynn
Farwick, Jacob

Knebel, Niklas

68 TSV Quakenbriick
93 SV Georgsmarienhitte
95 TuS Bramsche

93 TSV Ueffeln
85 TV 01 Bohmte
94 TV 01 Bohmte

83 TuS Blau-Weil3 Lohne
95 TuS Bad Essen
95 TuS Bramsche

96 SC Glandorf 36 e. V.
95 TSG-Dissen
59 TSG-Dissen

95 TSV Quakenbriick
97 SC Glandorf 36 e. V.
92 TSG-Dissen

95 TV 01 Bohmte
94 TuS Bramsche
94 TuS Bramsche

91 SV Georgsmarienhitte
95 SC Glandorf 36 e. V.
97 SFN-Vechta

96 TuS Bad Essen
99 TuS Bad Rothenfelde
97 TSG-Dissen

54 TSV Quakenbriick
99 SC Glandorf 36 e. V.
94 TuS Bad Essen

97 TSV Ueffeln
99 SC Glandorf 36 e. V.
98 SC Glandorf 36 e. V.

97 TSV Ueffeln
98 TSV Ueffeln
00 SC Glandorf 36 e. V.

00 SC Glandorf 36 e. V.

9:45,00
10:25,00
11:00,33

11:02,04
11:15,89
11:17,21

11:30,00
11:45,00
11:55,33

11:55,40
11:56,67
12:13,07

12:20,00
12:44,40
12:47,35

12:51,34
12:55,33
12:55,33

13:30,00
13:44,60
13:45,28

13:50,00
13:50,00
13:56,89

14:20,00
14:25,30
14:30,00

14:40,00
14:58,20
14:58,80

15:10,00
15:47,94
16:58,30

16:58,60

Griinewilder

Sandforter Sir, 162
: . 49086 Osnabrick
c Tel.: 0541 / 385400
Fax: 0541/ 3830723

Alisaabe erstellt durch WK-Pro 2 36 www wWk-bro de



Kreismeisterschaften lange Strecke 2010

Kreisschwimmverbande Osnabriick-Land & Vechta / TSV Qua

kenbriick, TSG Dissen

Meldeergebnis
Seite: 5

Wettkampf 3: 400 m Lagen weiblich Jahrgang 2000 und alter

Meldeliste

Kreisrekord: 5:36,71 Simone Peul3ner TSV Ueffeln Glandorf 15.01.1995

Winkel, Katharina
Wienke, Sina
Lukannek, Ann-Kathrin

Horstmann, Anja
Bensmann, Amrei
Dingwerth, Eva-Maria

Hoérner, Lina-Maria
Orthaus, Lena
Overberg, Marie Sophie

92 TSV Quakenbriick
95 TuS Bad Rothenfelde
96 TSV Quakenbriick

98 SC Glandorf 36 e. V.
98 SV Georgsmarienhitte
94 SC Glandorf 36 e. V.

95 TuS Blau-Weil3 Lohne
00 TuS Blau-WeilR Lohne
99 TuS Bad Rothenfelde

Wettkampf 4: 400 m Lagen ménnlich Jahrgang 2000 und alter

Meldeliste

5:59,55
6:00,00
6:10,00

6:32,20
6:55,00
6:56,54

7:15,00
7:20,00
9:00,00

Kreisrekord: 4:55,09 Heiko Boknecht TSV Quakenbriick Hildesheim 25.10.2009

Wettkampf 5: 1500 m Freistil weiblich Jahrgang 2000

Boknecht, Heiko
Haidukiewitz, Andreas
Kutschmann, Maximilian

Kiesow, Lars
Sandmann, Kai
Striewski, Jurgen

Kihnast, Fabian
Reumann, Winfried

68 TSV Quakenbriick
86 TSV Quakenbriick
93 TSV Ueffeln

97 SFN-Vechta
95 TuS Bramsche
59 TSG-Dissen

95 TuS Bad Essen
44 TSV Quakenbrick

und alter

5:15,00
5:25,00
6:12,22

6:17,39
6:20,33
7:10,35

7:15,00
7:59,50

Kreisrekord: 19:16,18 Anne Smikalla TSV Quakenbriick Emden 05.02.1995

Meldeliste
Pfeiffer, llona 01 75 TSG-Dissen 21:29,30
Tapken, Christina 01 90 TSV Quakenbriick 21:30,00
Brieskorn, Katharina 01 96 SV Georgsmarienhitte 22:30,00
Korinth, Carolin 01 97 SV Georgsmarienhitte 22:45,00
Bensmann, Franka 01 98 SV Georgsmarienhitte 22:50,00
Bensmann, Amrei 01 98 SV Georgsmarienhitte 22:58,00
Horstmann, Kathrin 01 96 SC Glandorf 36 e. V. 23:06,50
Wiiller, Wiebke Maria 01 97 SC Glandorf 36 e. V. 23:14,40
Peters, Nicola 01 95 SC Glandorf36e. V. 23:21,60
Adammek, Frederike 01 97 SV Georgsmarienhitte 23:55,00
Horner, Lina-Maria 02 95 TusS Blau-Weil3 Lohne 24:00,00
Haking, Mara 01 98 SC Glandorf36e. V. 24:02,20
Happe, Jenna 01 00 SC Glandorf 36 e. V. 28:50,80
Wolking, Carolin 02 96 SFN-Vechta ohne

Wettkampf 6: 1500 m Freistil mannlich Jahrgang 2000

und alter

Meldeliste

Kreisrekord: 17:50,63 Hartmut Anneken TSV Quakenbriick Hildesheim 22.11.2009

Anneken, Hartmut
Boknecht, Heiko
Haidukiewitz, Andreas

Schroder, Stefan
Friedrich, Thomas
Schumacher, Stephan

Brieskorn, Daniel
Sandmann, Lars
Plster, Arne

Jansing, Steffen

Internet: http:/iwww.qtsv-schwimmen.com

68 TSV Quakenbriick
68 TSV Quakenbriick
86 TSV Quakenbriick

88 TSV Quakenbriick
85 TV 01 Bohmte
83 TuS Blau-Weil3 Lohne

93 SV Georgsmarienhitte
95 TuS Bramsche
93 TSV Quakenbriick

95 TV 01 Bohmte

T0
I b"ﬁ:hmmmabteung
DoooE e

OO TTT L

18:45,00
19:00,00
19:01,00

19:30,00
21:19,45
21:30,00

21:35,00
21:40,33
23:02,68

23:31,19

Griinewilder

Sandforter Sir, 162
: . 49086 Osnabrick
c Tel.: 0541 / 385400
Fax: 0541/ 3830723

Sportartikel

WaFr.: [
08 001230 i L
16.00-48:30

Alisaabe erstellt durch WK-Pro 2 36 www wWk-bro de



Kreismeisterschaften lange Strecke 2010 Meldeergebnis
Kreisschwimmverbande Osnabriick-Land & Vechta/ TSV Qua  kenbriick, TSG Dissen Seite: 6

Wettkampf 6: 1500 m Freistil mannlich Jahrgang 2000 und alter

Kreisrekord: 17:50,63 Hartmut Anneken TSV Quakenbriick Hildesheim 22.11.2009

Fortsetzung Meldeliste

Kiesow, Lars 02 97 SFN-Vechta 26:19,97
Griinewdlder
Internet: http:iwww.qtsv-schwimmen.com ;- f;‘g‘g’;’“g:.:ﬂ,’,;é,f’
< Tel.: 0541 | 385400

Fax: 0541 / 3880723

Alisaabe erstellt durch WK-Pro 2 36 www wWk-bro de



