

Meldeergebnis

Kreis-, Kreisjahrgangs- und
Mastersmeisterschaften lange Strecke 2010
am Sonntag, dem 5. Dezember 2010



Kreisschwimmverband
Osnabrück-Land



im Hallenbad der Stadt 49201 Dissen

Veranstalter: Kreisschwimmverbände Osnabrück-Land & Vechta
Ausrichter: TSG Dissen, TSV Quakenbrück

25m Bahn - 3 Startbahnen - 27°C H²O-Temperatur
wellenbrechende Leinen - Handzeitnahme

Einlass:	Abschnitt 1
Einschwimmen:	09.15 Uhr
Kampfrichtersitzung:	bis 09.55 Uhr
Wettkampfbeginn:	09.30 Uhr
	10.00 Uhr

Nach Wettkampf 3 – 800m Freistil erfolgt eine Pause von 30 Minuten

Teilnehmende Vereine:

Nr.	Verein	ID	Pers.	Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen				
1.	SC Glandorf 36 e. V.	3770	26	27
2.	SFN-Vechta	3787	4	7
3.	SV Georgsmarienhütte	3862	7	13
4.	TSG-Dissen	3900	7	8
5.	TSV Quakenbrück	3759	17	22
6.	TSV Ueffeln	3943	12	13
7.	TuS Bad Essen	3955	7	8
8.	TuS Bad Rothenfelde	3956	7	7
9.	TuS Blau-Weiß Lohne	3958	3	7
10.	TuS Bramsche	3960	5	7
11.	TV 01 Bohmte	3985	5	7
Gesamt:			100	126

Kampfgericht:

Schiedsrichter :	Heinz Boknecht	KSV OS-Land
Schiedsrichterin :	Katja Beermann	KSV OS-Land
Sprecher :		TSG-Dissen
Starter :		TSV Quakenbrück
Zeitnehmerobmann :		SC Glandorf 36
Zeitnehmer 1 :		TuS Blau-Weiss Lohne
Zeitnehmer 2 :		TSV Ueffeln
Zeitnehmer 3 :		TuS Bramsche
Reserve-ZN :		TuS Bad Essen
Zeitnehmerobmann :		TV 01 Bohmte
Zeitnehmer 1 :		SV Gorgsmarienhütte
Zeitnehmer 2 :		SC Glandorf 36
Zeitnehmer 3 :		TSG-Dissen
Reserve-ZN :		SFN Vechta
Zielrichterobmann :		SC Glandorf 36
Zielrichter 1 :		SV Gorgsmarienhütte
Zielrichter 2 :		TSV Ueffeln
Wenderichterobmann :		TSV Ueffeln
Wenderichter 1/2 :		TuS Bramsche
Wenderichter 3 :		TuS Bad Rothenfelde/TuS BW Lohne
Auswerter :	Heiko Boknecht	TSV Quakenbrück
Protokoll :	Arne Püster	TSV Quakenbrück
Protokollführer :	Heiko Boknecht	TSV Quakenbrück



Internet: <http://www.qtsv-schwimmen.com>



Sportartikel Grünewälder

Mo-Fr:
09.00-12.30
15.00-18.30

Sa.:
09.00-12.00

Sandforter Str. 162
49086 Osnabrück
Tel.: 0541 / 385400
Fax: 0541 / 3890723

Abschnittsdaten:

Datum: 05.12.2010
 Einlaß: 09:15 Uhr
 Einschwimmen: 09:15 Uhr
 Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
 Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr
 Veranstaltungsort: Hallenbad Dissen, Bergstr. 6, Dissen

Wettkampfanlage:

Zeitmessung: Handzeitnahme
 Bahnen: 3 * 25 m
 Wassertiefe: 0,90 - 3,50 m
 Wassertemperatur: 28 °C
 Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Wettkampffolge:

Wk 1:	800 m Freistil weiblich	Jahrgang 2000 und älter
Wk 2:	800 m Freistil männlich	Jahrgang 2000 und älter
Wk 3:	400 m Lagen weiblich	Jahrgang 2000 und älter
Wk 4:	400 m Lagen männlich	Jahrgang 2000 und älter
Wk 5:	1500 m Freistil weiblich	Jahrgang 2000 und älter
Wk 6:	1500 m Freistil männlich	Jahrgang 2000 und älter

Wettkampf 1: 800 m Freistil weiblich Jahrgang 2000und älter

Kreisrekord: 10:04,31 Anne Smikalla TSV Quakenbrück Glandorf 15.01.1995

Meldeliste

Lukannek, Ann-Kathrin	01	96	TSV Quakenbrück	10:55,00
Winkel, Katharina	01	92	TSV Quakenbrück	10:56,00
Schomaker, Josephine	01	95	TSG-Dissen	11:45,13
Horstmann, Anja	01	98	SC Glandorf 36 e. V.	12:02,40
Hörner, Lina-Maria	02	95	TuS Blau-Weiß Lohne	12:40,00
Korwes, Tanja	01	96	SC Glandorf 36 e. V.	12:43,27
Bensmann, Franka	01	98	SV Georgsmarienhütte	12:48,00
Korinth, Carolin	01	97	SV Georgsmarienhütte	12:55,00
Brinkmann, Lina	01	98	TuS Bad Rothenfelde	13:00,00
Brieskorn, Katharina	01	96	SV Georgsmarienhütte	13:10,00
Putze, Franziska	01	94	TuS Bad Essen	13:15,00
Peters, Verena	01	93	SC Glandorf 36 e. V.	13:19,14
Kusserow, Kim Marei	01	92	TV 01 Bohmte	13:30,00
Daniel, Lea Marie	01	97	TuS Bad Rothenfelde	13:31,00
Auf der Landwehr, Marei	01	97	SC Glandorf 36 e. V.	13:31,78
Rosner, Anna	01	97	TSG-Dissen	13:35,26
Adammek, Frederike	01	97	SV Georgsmarienhütte	13:40,00
Hackmann, Lidia	01	00	TSV Quakenbrück	13:45,00
Mlitzke, Sophie	01	98	TSV Quakenbrück	13:45,00
Duvinage, Valerie	01	96	TSV Ueffeln	13:48,00
Menningen, Svenja	01	94	SC Glandorf 36 e. V.	13:48,40
Blanke, Joyce	01	95	TuS Bad Rothenfelde	13:50,00
Everwin, Verena	01	98	SC Glandorf 36 e. V.	13:52,80
Nowak, Sabine	01	79	TV 01 Bohmte	13:53,41
Frechen, Maike	01	96	TSV Quakenbrück	13:55,00
Radola, Anna	01	96	TSV Quakenbrück	13:55,00
Mergner, Gina	01	97	TuS Bramsche	13:55,33
Mandel, Vivienne	01	00	TuS Bad Rothenfelde	14:00,00
Orthaus, Lena	02	00	TuS Blau-Weiß Lohne	14:10,00
Everwin, Andrea	01	99	SC Glandorf 36 e. V.	14:12,60
Köhne, Franziska	01	00	SC Glandorf 36 e. V.	14:26,30
Happe, Lara	01	97	SC Glandorf 36 e. V.	14:26,40
Warnecke, Friederike	01	96	TuS Bad Essen	14:30,00
Vofrei, Hannah	01	00	SC Glandorf 36 e. V.	14:34,50
Fliege, Carolin	01	94	TuS Bad Essen	14:45,00
Moorkamp, Katharina	01	98	TSV Quakenbrück	14:45,00
Greshake, Leonie	01	98	SC Glandorf 36 e. V.	14:46,50
Rautenstrauch, Lina	01	99	TSV Quakenbrück	15:00,00
Eichmann, Marie	01	98	TSV Ueffeln	15:10,00
Krug, Saskia	01	99	TSV Ueffeln	15:15,00



Internet: <http://www.qtsv-schwimmen.com>



Sportartikel Grünewälder

Mo-Fr:
09.00-12:30
15.00-18:30

Sa.:
09.00-12:00

Sandforter Str. 162
49086 Osnabrück

Tel.: 0541 / 385400
Fax: 0541 / 3890723

Wettkampf 1: 800 m Freistil weiblich Jahrgang 2000 und älter

Kreisrekord: 10:04,31 Anne Smikalla TSV Quakenbrück Glandorf 15.01.1995

Fortsetzung Meldeliste

Kornhage, Annika	01	98	TSV Ueffeln	15:20,00
Niermeyer, Kirsten	01	97	TuS Bad Essen	15:45,00
Othzen, Larissa	01	96	TSV Ueffeln	15:45,00
Horn, Laura	01	98	TSV Ueffeln	15:50,00
Othzen, Janika	01	98	TSV Ueffeln	16:00,00
Taphorn, Lina Sofie	01	00	TSV Ueffeln	16:30,00
Drücker, Anna	01	00	SC Glandorf 36 e. V.	16:58,40
Fusshöller, Cherrin-Sophie	02	96	SFN-Vechta	ohne
Knutzen, Sandra	02	83	SFN-Vechta	ohne
Wolking, Carolin	02	96	SFN-Vechta	ohne

Wettkampf 2: 800 m Freistil männlich Jahrgang 2000 und älter

Kreisrekord: 9:10,58 Heiko Boknecht TSV Quakenbrück Osnabrück 13.12.2009

Meldeliste

Anneken, Hartmut	01	68	TSV Quakenbrück	9:45,00
Brieskorn, Daniel	01	93	SV Georgsmarienhütte	10:25,00
Sandmann, Lars	01	95	TuS Bramsche	11:00,33
Kutschmann, Maximilian	01	93	TSV Ueffeln	11:02,04
Friedrich, Thomas	01	85	TV 01 Bohmte	11:15,89
Henseler, Lennart	01	94	TV 01 Bohmte	11:17,21
Schumacher, Stephan	02	83	TuS Blau-Weiß Lohne	11:30,00
Kühnast, Fabian	01	95	TuS Bad Essen	11:45,00
Sandmann, Kai	01	95	TuS Bramsche	11:55,33
Pöhler, Michael	01	96	SC Glandorf 36 e. V.	11:55,40
Horst, Matthias	01	95	TSG-Dissen	11:56,67
Striewski, Jürgen	01	59	TSG-Dissen	12:13,07
Bieler, Marco	01	95	TSV Quakenbrück	12:20,00
Köhne, Sebastian	01	97	SC Glandorf 36 e. V.	12:44,40
Vogelsang Landwehr, Jens	01	92	TSG-Dissen	12:47,35
Jansing, Steffen	01	95	TV 01 Bohmte	12:51,34
Tapken, Lars	01	94	TuS Bramsche	12:55,33
Tapken, Sven	01	94	TuS Bramsche	12:55,33
Tovar, Phillip	01	91	SV Georgsmarienhütte	13:30,00
Sergeev, Michael	01	95	SC Glandorf 36 e. V.	13:44,60
Kiesow, Lars	02	97	SFN-Vechta	13:45,28
Schmidt, Magnus	01	96	TuS Bad Essen	13:50,00
Mohaupt, Finn	01	99	TuS Bad Rothenfelde	13:50,00
Baumann, Max	01	97	TSG-Dissen	13:56,89
Blome, Hermann	01	54	TSV Quakenbrück	14:20,00
Holtmeyer, Moritz	01	99	SC Glandorf 36 e. V.	14:25,30
Düsing, Alexander	01	94	TuS Bad Essen	14:30,00
Berkensträter, Malte	01	97	TSV Ueffeln	14:40,00
Auf der Landwehr, Timo	01	99	SC Glandorf 36 e. V.	14:58,20
Menninghen, Niklas	01	98	SC Glandorf 36 e. V.	14:58,80
Timmermann, Dominik	01	97	TSV Ueffeln	15:10,00
Taphorn, Lennard Fynn	01	98	TSV Ueffeln	15:47,94
Farwick, Jacob	01	00	SC Glandorf 36 e. V.	16:58,30
Knebel, Niklas	01	00	SC Glandorf 36 e. V.	16:58,60



Internet: <http://www.qtsv-schwimmen.com>



Sportartikel Grünewälder

Mo-Fr:
09.00-12.30
15.00-18.30

Sa.:
09.00-12.00

Sandforter Str. 162
49086 Osnabrück
Tel.: 0541 / 385400
Fax: 0541 / 3890723

Wettkampf 3: 400 m Lagen weiblich Jahrgang 2000 und älter

Kreisrekord: 5:36,71 Simone Peußner TSV Ueffeln Glandorf 15.01.1995

Meldeliste

Winkel, Katharina	01	92	TSV Quakenbrück	5:59,55
Wienke, Sina	01	95	TuS Bad Rothenfelde	6:00,00
Lukannek, Ann-Kathrin	01	96	TSV Quakenbrück	6:10,00
Horstmann, Anja	01	98	SC Glandorf 36 e. V.	6:32,20
Bensmann, Amrei	01	98	SV Georgsmarienhütte	6:55,00
Dingwerth, Eva-Maria	01	94	SC Glandorf 36 e. V.	6:56,54
Hörner, Lina-Maria	02	95	TuS Blau-Weiß Lohne	7:15,00
Orthaus, Lena	02	00	TuS Blau-Weiß Lohne	7:20,00
Overberg, Marie Sophie	01	99	TuS Bad Rothenfelde	9:00,00

Wettkampf 4: 400 m Lagen männlich Jahrgang 2000 und älter

Kreisrekord: 4:55,09 Heiko Boknecht TSV Quakenbrück Hildesheim 25.10.2009

Meldeliste

Boknecht, Heiko	01	68	TSV Quakenbrück	5:15,00
Haidukiewitz, Andreas	01	86	TSV Quakenbrück	5:25,00
Kutschmann, Maximilian	01	93	TSV Ueffeln	6:12,22
Kiesow, Lars	02	97	SFN-Vechta	6:17,39
Sandmann, Kai	01	95	TuS Bramsche	6:20,33
Striewski, Jürgen	01	59	TSG-Dissen	7:10,35
Kühnast, Fabian	01	95	TuS Bad Essen	7:15,00
Reumann, Winfried	01	44	TSV Quakenbrück	7:59,50

Wettkampf 5: 1500 m Freistil weiblich Jahrgang 2000 und älter

Kreisrekord: 19:16,18 Anne Smikalla TSV Quakenbrück Emden 05.02.1995

Meldeliste

Pfeiffer, Ilona	01	75	TSG-Dissen	21:29,30
Tapken, Christina	01	90	TSV Quakenbrück	21:30,00
Brieskorn, Katharina	01	96	SV Georgsmarienhütte	22:30,00
Korinth, Carolin	01	97	SV Georgsmarienhütte	22:45,00
Bensmann, Franka	01	98	SV Georgsmarienhütte	22:50,00
Bensmann, Amrei	01	98	SV Georgsmarienhütte	22:58,00
Horstmann, Kathrin	01	96	SC Glandorf 36 e. V.	23:06,50
Wüller, Wiebke Maria	01	97	SC Glandorf 36 e. V.	23:14,40
Peters, Nicola	01	95	SC Glandorf 36 e. V.	23:21,60
Adammek, Frederike	01	97	SV Georgsmarienhütte	23:55,00
Hörner, Lina-Maria	02	95	TuS Blau-Weiß Lohne	24:00,00
Haking, Mara	01	98	SC Glandorf 36 e. V.	24:02,20
Happe, Jenna	01	00	SC Glandorf 36 e. V.	28:50,80
Wolking, Carolin	02	96	SFN-Vechta	ohne

Wettkampf 6: 1500 m Freistil männlich Jahrgang 2000 und älter

Kreisrekord: 17:50,63 Hartmut Anneken TSV Quakenbrück Hildesheim 22.11.2009

Meldeliste

Anneken, Hartmut	01	68	TSV Quakenbrück	18:45,00
Boknecht, Heiko	01	68	TSV Quakenbrück	19:00,00
Haidukiewitz, Andreas	01	86	TSV Quakenbrück	19:01,00
Schröder, Stefan	01	88	TSV Quakenbrück	19:30,00
Friedrich, Thomas	01	85	TV 01 Bohmte	21:19,45
Schumacher, Stephan	02	83	TuS Blau-Weiß Lohne	21:30,00
Brieskorn, Daniel	01	93	SV Georgsmarienhütte	21:35,00
Sandmann, Lars	01	95	TuS Bramsche	21:40,33
Püster, Arne	01	93	TSV Quakenbrück	23:02,68
Jansing, Steffen	01	95	TV 01 Bohmte	23:31,19



Internet: <http://www.qtsv-schwimmen.com>



Sportartikel Grünewälder

Mo-Fr:
09.00-12.30
15.00-18.30

Sa.:
09.00-12.00

Sandforter Str. 162
49086 Osnabrück
Tel.: 0541 / 385400
Fax: 0541 / 3890723

Wettkampf 6: 1500 m Freistil männlich Jahrgang 2000 und älter

Kreisrekord: 17:50,63 Hartmut Anneken TSV Quakenbrück Hildesheim 22.11.2009

Fortsetzung Meldeliste

Kiesow, Lars

02 97 SFN-Vechta

26:19,97



Internet: <http://www.qtsv-schwimmen.com>



Sportartikel Grünewälder

Mo-Fr:
09.00-12.30
15.00-18.30

Sa.:
09.00-12.00

Sandforter Str. 162
49086 Osnabrück
Tel.: 0541 / 385400
Fax: 0541 / 3890723

